OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ
CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA
TOMELLOSO
VALDEPENAS
VILLANUEVA DE LOS INFANTES

PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CARETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARNA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TOTAL
DEMANDANTES

12.796
997
5.103
2.206
1.567
2737
6.759
4.685
4.509

8.484
1.909
2774
17.400
5.197
3.599
2.320
10.862
2.804
8.431
6.309
2.998

4.397
900
8.331
4.623
3.974
22.225
5.707
379
16.157
643
1.452
752

18.224
4.803
5.082
4.851

12.572

11.828

18.390

10.264
6.648

92.662

267.422

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. JULIO 2015

PARO REGISTRADO POR SEXO

9.921

788
4.076
1.736
1101
2111
5.129
3.882
3.632

7.059
1.549
2.192
13.964
4.319
2.900
1.953
9.064
2.359
6.990
5.206
2.395

3.336
696
6.081
3.407
3.278
16.798
4.350
297
12.017
498
1.187
562

15.275
3.956
4.135
4.155

10.461
9.996

14.578
8.726
5.553

76.835

215.136

Hombres

4.064
348
1515
776
457
961
1.955
1.419
1.416

2.975
709
873

5.990

1.783

1.147

6.209
1.661
1.802
1.887
4.390
4.209
6.334
3.662
2.390
32.544
90.600

Mujeres

5.857
440
2.561
960
734
1.150]
3.174
2.463
2.216

4.084

840
1.319
7.974
2.536
1.753]
1.067
5.039
1.508]
4.177
3.036
1.356]

1.823]
359
3.300
1.920,
1.894]
9.296
2.680
147
6.992
254
612
250

9.066
2295
2.333
2.268
6.071
5.787
8.244
5.064
3.163
44,291
124.536

Agricultura

473
126
323
397
103
241
787
588
826

1.074
108
295
931
612
363
166
282
596

1.498
803
457

837

97
260
827

2.346

334

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

966

61
932
177
193
128
715
516
342

882
103
258
689
291
274

66
951
218
593
448
287

230
79
396
229
415
1.349
409
27
970
33
104
44

1.821

Construccion

803
140
227
160
118
358
408
344
484

1.078
168
103

1.415
604
138
203

1.369
181
585
298
314

287

65
652
300

1.606
385
41
1.179
76
152
98

1.643
291
683

1.120
1.152
1.170
943
553
8.222
22.199

Servicios

6.661
417
2.150,
886
660
1.262
2.909
2.049
1.749

3.438
1.025
1.312
9.440
2.438
1.902
1.352
5.594
1.285
3.654
3.142
1.197

1.800;
402
4.237
1.737
2.021]
10.197
3.183
195
8.789
315
778
344

10.416
2.108
2.386
1.851
6.668
6.477

10.379
5.162
2.692

48.139

133.133

Sin empleo
anterior

1.018

116
117
122
310
385
231

587
145
224
1.489
374
223
166
868
79
660
515
140

182
53
536
314
215
1.300
324
16
745
29
43
27

984
281
374
292
843
1.093
1.124
946
354
6.291
18.088

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

427
54
195
81
53
84
214
193
202

417
117
148
862
222
148
150
517
147
393
324
151

134

43
268
206

836
139
10
382
23
44
25

745
226,
223
216,
505
600
701
446
288
3.950
10.997

Mujeres

414
39
187
71
55
68
244
180
205

410

93
164
804
223
138
153
525
159
426
320
120

143
13
265
166
141
728
166
14
434
18
33
14

585
191
191
221
526
517
623
471
236
3.561
10.443

MAYORES DE 25 ANOS

Hombres

3.637
294
1.320
695
404
877
1.741
1.226
1.214
15.325
2.558
592
725
5.128
1.561
999
736
3.508
704
2.420
1.846
888

1.379
294
2513
1.281
1.199
6.666
1.531
140
4.643
221
531
287,

5.464
1.435
1.579
1.671
3.885
3.609
5.633
3.216
2.102
28.594
79.603

Mujeres

5.443
401
2.374
889
679
1.082
2.930
2.283
2.011

3.674

747
1.155
7.170
2313
1.615

914
4.514
1.349
3.751
2.716
1.236

1.680

346
3.035
1.754)
1.753
8.568
2.514

6.558
236
579
236

8.481
2.104
2.142
2.047
5.545
5.270
7.621
4.593
2.927
40.730
114.093




